

単 価 合 意 書

2024年3月5日に契約した令和5年度湖陵多伎道路区画線工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

6年6月10日

発注者 住所 島根県松江市西津田二丁目6番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

松江国道事務所長 三浦 倫秀

受注者 住所 島根県松江市宍道町佐々布100番地1

氏名 中国道路整備株式会社

代表取締役 浅津 和人

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|--|------|--------|-------|------------|----------|
| 舗装 | | 式 | 1 | | 13,355,051 | |
| 区画線工 | | 式 | 1 | | 13,176,416 | |
| 区画線工 | | 式 | 1 | | 13,176,416 | |
| 溶解式区画線 | 溶解式手動 実線 白 15cm 厚1.5m m 排水性舗装有 未供用区間 | m | 1,490 | 346.2 | 515,838 | |
| 溶解式区画線 | 溶解式手動 実線 白 15cm 厚1.5m m 排水性舗装無 未供用区間 | m | 2,180 | 307 | 669,260 | |
| 溶解式区画線 | 溶解式手動 実線 白 20cm 厚1.5m m 排水性舗装有 未供用区間 | m | 160 | 422.1 | 67,536 | |
| 溶解式区画線 | 溶解式手動 セアラ 白 45cm 厚1.5 mm 排水性舗装有 未供用区間 | m | 2,270 | 912.9 | 2,072,283 | |
| 溶解式区画線 | 溶解式手動 破線 白 15cm 厚1.5m m 排水性舗装有 未供用区間 | m | 2,240 | 363.6 | 814,464 | |
| 溶解式区画線 | 溶解式手動 破線 白 45cm 厚1.5m m 排水性舗装有 未供用区間 | m | 410 | 879.1 | 360,431 | |
| 溶解式区画線 | 溶解式手動 破線 白 30cm 厚1.5m m 排水性舗装有 未供用区間 | m | 450 | 1,393 | 626,850 | |
| 溶解式区画線 | 溶解式手動 矢印・記号・文字 白 1 5cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有 未供用区間 | m | 510 | 696.8 | 355,368 | |
| ペイント式区画線 | ペイント式 溶剤型 実線 白 20cm 加 熱式 未供用区間 | m | 19,640 | 131.8 | 2,588,552 | |
| ペイント式区画線 | ペイント式 溶剤型 破線 白 30cm 加 熱式 未供用区間 | m | 1,320 | 198.2 | 261,624 | |
| ペイント式区画線 | ペイント式 溶剤型 破線 白 30~0cm 加熱式 未供用区間 | m | 80 | 281.7 | 22,536 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| すべり止め区画線 | ゼブラ 樹脂系 赤 W=30cm RPN-304 | m | 14 | 4,633 | 64,862 | |
| すべり止め区画線 | ゼブラ 樹脂系 赤 W=45cm RPN-304 | m | 20 | 6,949 | 138,980 | |
| 警告型破線 | W=350 L=150 t=12 アスファルト舗装部 未供用区間 | m | 760 | 2,384 | 1,811,840 | |
| 警告型破線 | W=350 L=150 t=12 コンクリート舗装部 未供用区間 | m | 620 | 3,385 | 2,098,700 | |
| 区画線消去 | 削取り式 | m | 60 | 456 | 27,360 | |
| 区画線消去 | ウォータージェット式 | m | 516 | 1,122 | 578,952 | |
| 区画線消去 | ウォータージェット式 | m | 60 | 1,683 | 100,980 | |
| 構造物撤去工 | | 式 | 1 | | 9,335 | |
| 運搬処理工 | | 式 | 1 | | 9,335 | |
| 殻運搬 | アスファルト殻 | m3 | 1 | 3,535 | 3,535 | |
| 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) | m3 | 0.9 | 1,872 | 1,684 | |
| 殻処分 | アスファルト殻 | m3 | 1 | 3,402 | 3,402 | |
| 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | m3 | 0.9 | 793.9 | 714 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 169,300 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 交通管理工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 169,300 | |
| 交通誘導警備員 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 169,300 | |
| 直接工事費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 13,355,051 | |
| 共通仮設費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 2,536,636 | |
| 共通仮設費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 194,012 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 194,012 | |
| 共通仮設費(率計上) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 2,342,624 | |
| 純工事費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 15,891,687 | |
| 現場管理費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 8,615,683 | |
| 工事原価 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 24,507,370 | |
| 一般管理費等 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 4,922,630 | |
| 工事価格 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 29,430,000 | |
| 消費税相当額 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 2,943,000 | |
| 工事費計 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 32,373,000 | |